
 
Prot.n. vedi segnatura 
 
 
OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto provvisorie personale docente  
                     a.s. 2022/23. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA l’O.M. n.45 del 25/02/2022 (personale docente, educativo e A.T.A). 
 
VISTO il CCNI del 06 marzo concernente la mobilità del personale docente educativo  
             ed ATA  per gli aa.ss. relativi al trienno 2020/21,2021/22,2022/23; 
 
 

DECRETA 
 

              Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato in oggetto, in data 21 marzo 2022, la 
pubblicazione al sito web dell’Istituto delle graduatorie interne di Istituto provvisorie, relative al 
personale docente, titolare con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, 
valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 
2022/23. 
 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso motivato reclamo al D.S entro 5 gg dalla data di 
pubblicazione (art. 17 del CCNI del 06/03/2019); 
 
       I reclami saranno esaminati con l’adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti 
contestati. 
      Trascorso tale termine, l’atto diventa definitivo. 
Per le Scuole Superiori la graduatoria sarà pubblicata nei prossimi giorni.  

  
 
 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         Prof. Ottone PERRINA       

 

 

 
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO DEI MONTI DAUNI 

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 
BOVINO - CASTELLUCCIO DEI SAURI – DELICETO - PANNI  

Istituto Istruzione Superiore di II Grado 
ACCADIA – BOVINO – DELICETO - TROIA 

Via dei Mille n. 10  –  71023   BOVINO (FG) - C.F. 80031240718  -  C.M. FGIC81600N 

www.istitutocomprensivobovino.edu.it   e-mail: fgic81600n@istruzione.it   fgic81600n@pec.istruzione.it 
Uff. Amm.  tel. 0881/912067 – 0881/ 913089 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO BOVINO - C.F. 80031240718 C.M. FGIC81600N - AC382FB - AOO

Prot. 0002132/U del 21/03/2022 11:35
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2022-03-21T13:11:14+0100
	OTTONE PERRINA




